Portaria nº024

      de 15 de maio de 2025

Alexandre Tripoli Venção, Reitor em Exercício da Universidade do Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art.1º - Designar a coordenadora do Curso de Educação Física, Prof. Andreia Munalli Pereira
Borssatto, como responsável institucional da Uniplac para demandas oriundas dos Jogos
Universitários  2025 - JUCs e JUBs.

Art.2º- As atividades deverão ser realizadas dentro da carga horária da coordenação de curso.

Art.3°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Alexandre Tripoli Venção
Reitor em Exercício
Portaria n. 023/2025

	                                      Portaria nº024
	      de 15 de maio de 2025
	RESOLVE:
	Reitor em Exercício
	Portaria n. 023/2025